
Firmy Epson i CHILIN 
Technology łączą siły 
w dostawie  komponentów elektronicznego  papieru  dla 
aplikacji przemysłowych 
 

Firmy Seiko Epson ("Epson",  TSE: 6724) i  CHILIN Technology Co., Ltd. 
(“CHILIN”),  czołowy  tajwański  dostawca  rozwiązań  w  zakresie  płaskich 
wyświetlaczy,  ogłosiły,  że  osiągnęły  porozumienie  w  kwestii  wspólnego 
dostarczania  niezbędnych  komponentów  elektronicznego  papieru, 
stosowanego w aplikacjach przemysłowych. 

Chociaż  aplikacje,  takie  jak  e-booki  są  obecnie  w  głównym  nurcie 
zainteresowania,  to  wielu  obserwatorów  rynku  wierzy,  że  popyt  na 
produkty  oparte  na  e-papierze  w  takich  segmentach,  jak  sprzedaż 
detaliczna, logistyka, reklama czy opieka zdrowotna będzie nadal znacząco 
rósł w najbliższej przyszłości. Firmy Epson i CHILIN spodziewają się, że 
popyt  będzie  się  skupiał  na  kompaktowych,  oszczędzających  energię 
wyświetlaczach stosowanych w elektronicznym papierze. 

Firma  Epson  to  światowy  numer  jeden  w  zakresie  dostawy  układów 
scalonych  kontrolerów elektronicznego papieru do E Ink. Wysoka jakość 
jej produktów przynosi firmie wielkie uznanie. 

Firma  CHILIN  zdobyła  sławę  dzięki  szerokiemu  asortymentowi 
wyświetlaczy  elektronicznego  papieru,  które  doskonale  odpowiadają  na 
potrzeby klientów. 

W  celu  zapewnienia  odpowiednich  komponentów  technologii 
elektronicznego  papieru,  które  spełniałyby  najwyższe  standardy  pod 
względem oszczędności  energii,  jak  i  bycia  kompaktowymi,  obie  firmy 
planują wytypować z ich asortymentów takie produkty, które pozwolą na 
znalezienie optymalnych kombinacji  pomiędzy układami scalonymi firmy 



Epson oraz elektronicznym papierem firmy CHILIN, a później zaoferowanie 
tych podzespołów w zestawie. 

Dzięki  zastosowaniu   produktów  firmy  Epson  oraz  CHILIN  w zestawie, 
klienci  będą  mogli  szybciej  i  efektywnie  rozwijać  produkty  oparte  na 
technologii elektronicznego papieru dla wielu aplikacji. 

Rola firmy Epson

Epson będzie  dostarczać  układy scalone odpowiednie  dla  kontrolowania 
elektronicznego papieru, który wyprodukuje firma CHILIN. W dodatku do 
umocnienia  swojej  sieci  sprzedaży  dla  takich  produktów,  firma  Epson 
będzie  wykorzystywać  swoje  wieloletnie  doświadczenie  i  wiedzę  w 
opracowywaniu półprzewodników, aby stworzyć kompaktowy, wydajny pod 
względem  energii,  mikroprocesowy  układ  scalony,  który  będzie 
zoptymalizowany pod kątem aplikacji elektronicznego papieru. 

Rola firmy CHILIN

CHILIN zamierza zaoferować bogatą  linię  kompaktowych,  pobierających 
mało energii podzespołów elektronicznego papieru dla szerokiego zakresu 
aplikacji przemysłowych. Wśród propozycji firmy CHILIN znajdzie się także 
układ scalony firmy Epson, zoptymalizowany dla aplikacji eletronicznego 
papieru. 

Obie firmy planują rozwiązać razem stanowiące wyzwanie kwestie, przed 
którymi  stoi  segment  przemysłowy  oraz  przyczynić  się  do  dalszego 
rozpowszechniania elektronicznego papieru. 

Firma CHILIN Technology 

Firma CHILIN Technology została założona w 1964 jako część Grupy Chi-
Mei. Jej siedziba znajduje się na Tajwanie w Tainan. Obecnie należy ona do 
wiodących projektantów podzespołów OEM/ODM. Specjalizuje się również 
w technologii  podświetleń,  dziedzinie  materiałów oraz  zaawansowanych 
systemach  wyświetlaczy.  Firma  CHILIN  Technology  dostarcza  wielu 
innowacji w zakresie wyświetlaczy i jest ceniona jako jeden z najbardziej 
zaawansowanych  wytwórców  płaskich  wyświetlaczy  na  całym  świecie. 
Więcej  informacji  na  temat  technologii  firmy  CHILIN  mogą  Państwo 
znaleźć na stronie www.chilindisplay.com.

Zapraszamy do składania zapytań - przygotujemy satysfakcjonującą Państwa ofertę!
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